
28 januari 1999/nr. 2.111/98-5186/5

De Verzekeringskamer,
Gelet op artikel 7 van het Besluit tech-
nische voorzieningen verzekeringsbe-
drijf;

Besluit:

Artikel 1
De Regeling voorziening veroudering
ziektekostenverzekeringen (Stcrt. 1995,
248) wordt als volgt gewijzigd:
In de bijlage, bedoeld in artikel 2,
derde lid, van de regeling worden in
Tabel I de productsoort gerelateerde
wegingsfactoren W(p) gewijzigd in ach-
tereenvolgens: 0,74 voor p=(1,2); 1,17
voor p=(2,1); en 0,87 voor p=(2,2).

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst, en werkt terug tot en
met 31 december 1998.

Artikel 3
De Regeling tot wijziging van de Rege-
ling voorziening veroudering ziektekos-
tenverzekeringen van 7 januari 1999,
nr. 2.111/98-5186/4 wordt ingetrokken.

Artikel 4
Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Apeldoorn, 28 januari 1999.
Verzekeringskamer,
A.J. Vermaat, voorzitter bestuur.
A.I.M. Kool, lid bestuur.

Toelichting

Deze wijziging betreft het herstel van
een misslag in de regeling van 7 januari
1999, nr. 2.111/98-5186/4.

Apeldoorn, 28 januari 1999.
Verzekeringskamer,
A.J. Vermaat, voorzitter bestuur.
A.I.M. Kool, lid bestuur.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 30 / pag. 27 1

Verzekeringskamer
Wijziging Regeling voorziening veroudering ziekte kostenverzekeringen


